
OBEC  BOLEHOŠŤ 
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE Č. 8/2009 

Koeficienty daně z nemovitosti 
 
Zastupitelstvo obce Bolehošť vydalo dne 20. srpna 2009 podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. i) zákona                    
č. 128/2000 Sb., o obcích v souladu se zákonem ČNR č.338/92 Sb., o dani  z nemovitosti § 6 odst. 4 
písm. b)               a § 11 odst. 3 písm. b) ve znění pozdějších předpisů schválilo a vydává tuto vyhlášku 
o koeficientu pro stanovení daně z nemovitosti.   

 
Článek 1  

 
Koeficient pro daň z pozemků se pro obec Bolehošť a části Bolehošťské Lhoty a Lipin  stanovuje na 
1,00. 
 

Článek 2  
 
Koeficient pro daň ze staveb se pro obec Bolehošť a části Bolehošťské Lhoty a Lipin stanovuje na 
1,00. 
 

Článek 3 
 
Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. ledna 2010. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Petr Kubíček  – místostarosta obce                                           František Kouba – starosta obce 


